
Global Water sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
infolinia: 32 360 25 43

Dane aktualne na dzień: 09-02-2026 04:47

Link do produktu: https://sklep.osmoza.pl/bateria-kuchenna-korfu-trojdrozna-p-2286.html

  
Bateria kuchenna Korfu - trójdrożna

Cena (z VAT) 790,00 zł

Cena poprzednia 1 270,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

Bateria kuchenna Korfu - trójdrożna

Bateria kuchenna Korfu trójdrożna to stylowe i funkcjonalne urządzenie do Twojej kuchni, wykonane ze stali nierdzewnej. Dzięki trzem
niezależnym ścieżkom przepływu - dla zimnej, ciepłej i filtrowanej wody - jest wyjątkowo praktyczna. 

Posiada wyciąganą wylewkę (100 cm) z opcją obrotu o 360 stopni, co zapewnia wygodę w codziennym użytkowaniu, a także ceramiczne głowice
gwarantujące długotrwałe i bezproblemowe działanie. Bateria idealnie komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami, oferując nie tylko świetny
wygląd, ale także wygodę i wysoką funkcjonalność.

Posiada dwa perlatory – ale aż trzy ujęcia wody. To olbrzymie udogodnienie, dzięki któremu nie musisz montować osobnej wylewki i oszczędzisz
sobie wiercenia nieestetycznych dziur w blacie kuchennym. 

Ciesz się już teraz wieloma rodzajami wody, która podawana jest dwoma niezależnymi obwodami: 

- wodą ciepłą oraz zimną,
- wodą filtrowaną.

Baterię kuchenną trójdrożną można zastosować do każdego systemu odwróconej osmozy, jeśli nie chcemy stosować dodatkowego kranu na
blacie zlewozmywaka. Możesz cieszyć się najlepszą jakością wody już teraz. Nasza bateria kuchenna pozwoli Ci pić wodę filtrowaną bez zmiany
parametrów wody.

Woda filtrowana podawana jest osobnym, wewnętrznym przewodem - nie ma ona kontaktu z wodą pochodzącą z sieci.

Przycisk do poboru wody filtrowanej znajduje się w korpusie baterii.

Do baterii dołączone są elastyczne przewody do wody ciepłej i zimnej. Przewody zakończone gwintem wewnętrznym 3/8". Długość przewodów:
70 cm. Trzecie, niezależne podłączenie to przyłącze 1/4" pod standardowy przewód stosowany w filtrach kuchennych lub systemach odwróconej
osmozy. 

W zestawie także wszelkie niezbędne do montażu akcesoria.  
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